OBECNI URAD SMOLOTELY

SMOLOTELY 21, 262 36

POZVANKA NA 3. VEREJNE ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE SMOLOTELY,

které se kona ve Ctvrtek 15. 12. 2022 od 19:00 v budoveé obecniho uradu ¢.p. 21

Program:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

zahajeni

zvoleni zapisovatele zapisu

zvoleni ovérovatell usneseni

schvaleni programu

kontrola plnéni usneseni z posledniho zasedani

rozpocet obce na rok 2023

strednédoby vyhled rozpoctu na roky 2024-2025

dary jubilantdm v roce 2023

administrator vybérového fizeni na zhotovitele stavby ,Smolotely
Draha — kanalizace”

10) vybérové fizeni na zhotovitele stavby ,Smolotely Draha — kanalizace”

11) hodnotici komise pro vybérové fizeni na zhotovitele stavby

»Smolotely Draha — kanalizace”

12) vycisténi ¢asti Vini¢niho potoka

13) rdzné+diskuze
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